--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ได้มีโครงการ จ้างทำเหรียญรางวัล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               งานจ้างทำเหรียญรางวัล จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ลานนา อราวด์

จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๒,๘๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่         พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายธรรมนูญ น่วมอนงค์)

รองผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย

ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

 

2025-11-12T15:19:10+0000